

<b>Dodávateľ</b> IČO: 17624835 Ľubomír Kočíš K cintorínu 13 95701 Bánovce nad Bebravou 1511/13 Prevádzka: Tel.: 038/7604526, 0915953623 Fax.: 038/7608719 Peňažný ústav: SLSP-Bánovce nad Bebravou Číslo účtu/kód: 38555220/0900 IBAN: SK460900000000038555220 DIČ: 1020431610 Stredisko: IČ DPH: SK 1020431610 SWIFT: GIBASKBX ŽO-Bánovce nad Bebravou 96/00202/000 reg.č. 181/96		Konšt. symbol: 008 <b>FAKTÚRA č.: 1112089</b> Variabilný symbol: 1112089																																																																																																																																																																																																	
<b>Objednávka č./ dátum: /</b> Dodací list č.: 1112089  Spôsob dopravy: BN 581 BB Forma úhrady: p.p.		<b>Odberateľ:</b> IČO: 00161560  SPŠ stavebná Oskara Winklera B.Němcovej 1 984 15 Lučenec  Tel: 047/4321072 Fax: DIČ: 2021228319 IČ DPH:																																																																																																																																																																																																	
		Dátum splatnosti: 23.12.2011 Dátum vyhotovenia: 16.12.2011 Daňová povinnosť: 16.12.2011 Dátum dodania: 16.12.2011																																																																																																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>Pisací stôl 1900x750x750</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>157,50</td><td>20,00</td><td>31,50</td><td></td><td>189,00</td></tr> <tr><td>PC rohový 1900x750x650</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>135,8333</td><td>20,00</td><td>27,1667</td><td></td><td>163,00</td></tr> <tr><td>Komoda zás.+dvier. so zámkom</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>156,6667</td><td>20,00</td><td>31,3333</td><td></td><td>188,00</td></tr> <tr><td>Skrinka s pos.dverami, unipos</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>206,6667</td><td>20,00</td><td>41,3333</td><td></td><td>248,00</td></tr> <tr><td>Skrinka dvojdvierová s roletou</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>236,6667</td><td>20,00</td><td>47,3333</td><td></td><td>284,00</td></tr> <tr><td>Skriňa polic.zámyk. 1100x1700x450</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>137,50</td><td>20,00</td><td>27,50</td><td></td><td>165,00</td></tr> <tr><td>Otvorený nádst. 1100x300x450</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>25,00</td><td>20,00</td><td>5,00</td><td></td><td>30,00</td></tr> <tr><td>Skriňa pol.uzamykateľná 500x1700x600</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>91,6667</td><td>20,00</td><td>18,3333</td><td></td><td>110,00</td></tr> <tr><td>Stôl pre 2 počítače so skrinkou pod tlačiareň</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>98,3333</td><td>20,00</td><td>19,6667</td><td></td><td>118,00</td></tr> <tr><td>Prac.stôl uzamyk. skrinkou</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>170,00</td><td>20,00</td><td>34,00</td><td></td><td>204,00</td></tr> <tr><td>Recepčný pult policový</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>73,3333</td><td>20,00</td><td>14,6667</td><td></td><td>88,00</td></tr> <tr><td>Komoda uzamykateľná 1100x400x1400</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>91,6667</td><td>20,00</td><td>18,3333</td><td></td><td>110,00</td></tr> <tr><td>Rohová polica pod TV</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>15,00</td><td>20,00</td><td>3,00</td><td></td><td>18,00</td></tr> <tr><td>Závesná polica 900x320</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>10,00</td><td>20,00</td><td>2,00</td><td></td><td>12,00</td></tr> <tr><td>Deliaci stena</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>35,8333</td><td>20,00</td><td>7,1667</td><td></td><td>43,00</td></tr> <tr><td>Plát DTD 1400x400x22</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>8,3333</td><td>20,00</td><td>1,6667</td><td></td><td>10,00</td></tr> <tr><td>Veš panel 30 x vešiaky</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>41,6667</td><td>20,00</td><td>8,3333</td><td></td><td>50,00</td></tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Informatívna čiastka celkom : 61 155,78 SKK</td> <td colspan="2">V sadzbe základnej</td> <td>1 691,67</td> <td>338,33</td> <td></td> <td>2 030,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td colspan="2">V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td>1 691,67</td> <td>338,33</td> <td></td> <td>2 030,00 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Pisací stôl 1900x750x750	ks	1,000	157,50	20,00	31,50		189,00	PC rohový 1900x750x650	ks	1,000	135,8333	20,00	27,1667		163,00	Komoda zás.+dvier. so zámkom	ks	1,000	156,6667	20,00	31,3333		188,00	Skrinka s pos.dverami, unipos	ks	1,000	206,6667	20,00	41,3333		248,00	Skrinka dvojdvierová s roletou	ks	1,000	236,6667	20,00	47,3333		284,00	Skriňa polic.zámyk. 1100x1700x450	ks	1,000	137,50	20,00	27,50		165,00	Otvorený nádst. 1100x300x450	ks	1,000	25,00	20,00	5,00		30,00	Skriňa pol.uzamykateľná 500x1700x600	ks	1,000	91,6667	20,00	18,3333		110,00	Stôl pre 2 počítače so skrinkou pod tlačiareň	ks	1,000	98,3333	20,00	19,6667		118,00	Prac.stôl uzamyk. skrinkou	ks	1,000	170,00	20,00	34,00		204,00	Recepčný pult policový	ks	1,000	73,3333	20,00	14,6667		88,00	Komoda uzamykateľná 1100x400x1400	ks	1,000	91,6667	20,00	18,3333		110,00	Rohová polica pod TV	ks	1,000	15,00	20,00	3,00		18,00	Závesná polica 900x320	ks	1,000	10,00	20,00	2,00		12,00	Deliaci stena	ks	1,000	35,8333	20,00	7,1667		43,00	Plát DTD 1400x400x22	ks	1,000	8,3333	20,00	1,6667		10,00	Veš panel 30 x vešiaky	ks	1,000	41,6667	20,00	8,3333		50,00				Základ DPH		DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 61 155,78 SKK		V sadzbe základnej		1 691,67	338,33		2 030,00	Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe zníženej		0,00	0,00		0,00			Oslobodené		0,00			0,00			Mimo DPH		0,00			0,00			Celkom		1 691,67	338,33		2 030,00 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																																																												
Pisací stôl 1900x750x750	ks	1,000	157,50	20,00	31,50		189,00																																																																																																																																																																																												
PC rohový 1900x750x650	ks	1,000	135,8333	20,00	27,1667		163,00																																																																																																																																																																																												
Komoda zás.+dvier. so zámkom	ks	1,000	156,6667	20,00	31,3333		188,00																																																																																																																																																																																												
Skrinka s pos.dverami, unipos	ks	1,000	206,6667	20,00	41,3333		248,00																																																																																																																																																																																												
Skrinka dvojdvierová s roletou	ks	1,000	236,6667	20,00	47,3333		284,00																																																																																																																																																																																												
Skriňa polic.zámyk. 1100x1700x450	ks	1,000	137,50	20,00	27,50		165,00																																																																																																																																																																																												
Otvorený nádst. 1100x300x450	ks	1,000	25,00	20,00	5,00		30,00																																																																																																																																																																																												
Skriňa pol.uzamykateľná 500x1700x600	ks	1,000	91,6667	20,00	18,3333		110,00																																																																																																																																																																																												
Stôl pre 2 počítače so skrinkou pod tlačiareň	ks	1,000	98,3333	20,00	19,6667		118,00																																																																																																																																																																																												
Prac.stôl uzamyk. skrinkou	ks	1,000	170,00	20,00	34,00		204,00																																																																																																																																																																																												
Recepčný pult policový	ks	1,000	73,3333	20,00	14,6667		88,00																																																																																																																																																																																												
Komoda uzamykateľná 1100x400x1400	ks	1,000	91,6667	20,00	18,3333		110,00																																																																																																																																																																																												
Rohová polica pod TV	ks	1,000	15,00	20,00	3,00		18,00																																																																																																																																																																																												
Závesná polica 900x320	ks	1,000	10,00	20,00	2,00		12,00																																																																																																																																																																																												
Deliaci stena	ks	1,000	35,8333	20,00	7,1667		43,00																																																																																																																																																																																												
Plát DTD 1400x400x22	ks	1,000	8,3333	20,00	1,6667		10,00																																																																																																																																																																																												
Veš panel 30 x vešiaky	ks	1,000	41,6667	20,00	8,3333		50,00																																																																																																																																																																																												
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																																																																																												
Informatívna čiastka celkom : 61 155,78 SKK		V sadzbe základnej		1 691,67	338,33		2 030,00																																																																																																																																																																																												
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe zníženej		0,00	0,00		0,00																																																																																																																																																																																												
		Oslobodené		0,00			0,00																																																																																																																																																																																												
		Mimo DPH		0,00			0,00																																																																																																																																																																																												
		Celkom		1 691,67	338,33		2 030,00 EUR																																																																																																																																																																																												
Pri odbere tovaru v hodnote nad 160.00 EUR je nutné faktúru uhrádzať v hotovosti  Účtujeme prepravné 5% z objemu tovaru na faktúre. Tovar je až do úplného zaplatenia faktúry majetkom firmy Ľubomír Kočíš - Bánovce n/B Pri oneskorenej platbe, účtujeme úrok z omeškania podľa §369 Obchodného zákonníka																																																																																																																																																																																																			
Konečný prijemca:		<b>NÁBYTOK</b> Ľub. Kočíš prev. 16 39/160 EC TE: 120600																																																																																																																																																																																																	
Vystavil: Sloviaková Daniela																																																																																																																																																																																																			